TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số  [so] -CV/TU

Về việc công bố công khai Cổng thông tin

điện tử của Đảng bộ huyện Thống Nhất

trên mạng Internet

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng]tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Thường trực huyện ủy Thống Nhất.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 7748-CV/HU ngày 08/8/2024

của Ban Thường vụ huyện ủy Thống Nhất về việc xin ý kiến công bố công khai

Cổng Thông tin điện tử Đảng bộ huyện Thống Nhất. Căn cứ đề xuất của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy tại Công văn số 2767-CV/BTGTU ngày 28/8/2024 về việc

công bố Cổng Thông tin điện tử Đảng bộ huyện Thống Nhất, Thường trực Tỉnh

ủy có ý kiến như sau:

- Chấp thuận cho Ban Thường vụ huyện ủy Thống Nhất công bố công khai

rộng rãi Cổng Thông tin điện tử Đảng bộ huyện Thống Nhất trên mạng Internet

(với tên miền truy cập https://dongnai.dcs.vn/thongnhat). Đề nghị các đồng chí

thực hiện theo thẩm quyền và đúng quy định của Đảng và Nhà nước.

- Giao Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy hỗ trợ huyện ủy Thống

Nhất đưa Cổng thông tin điện tử của Đảng Bộ huyện Thống Nhất đi vào hoạt

động chính thức, liên kết, tích hợp với Cổng thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh Đồng

Nai trên mạng Internet.

Đề nghị các đồng chí triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- CP.VPTU,

- Phòng CY-CNTT, TC,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

            []

Hồ Thanh Sơn
2

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-10-24T14:23:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!